

Nowy Sącz dnia 24 kwietnia 2023r.

Nasz znak: 271.2.6.2023

Do Wykonawców

Zamawiający informuje, iż do 21.04.2023r. wpłynęły następujące zapytania co do treści SWZ w postępowaniu pn.: „**Przebudowa drogi gminnej nr 293186K ul. Magazynowa w km od 0+025 do km 0+635 w miejscowości Nowy Sącz, Miasto Nowy Sącz**”

Treść pytania: Dotyczy punktu 60 d.8.2 i 61 d.8.2. Prosimy o udostępnienie parametrów technicznych słupów oświetleniowych.

Odpowiedź: Specyfikacja techniczna została zaktualizowana.

Treść pytania: Dotyczy punktu 66 d.8.2. Prosimy o udostępnienie parametrów i danych technicznych zewnętrznych opraw oświetleniowych – LAMPY OŚWIETLENIA ULICZNEGO.

Odpowiedź: Specyfikacja techniczna została zaktualizowana.

Treść pytania: Dotyczy punktu 67 d.8.2. Prosimy o udostępnienie parametrów i danych technicznych zewnętrznych opraw oświetleniowych – DOŚWIETLENIE PRZEJŚĆ DLA PIESZYCH.

Odpowiedź: Specyfikacja techniczna została zaktualizowana.

Treść pytania: Dotyczy punktu 71 d.8.4. Prosimy o udostępnienie parametrów i danych technicznych aktywnego znaku drogowego D – 6 montowanego na przejściu dla pieszych.

Odpowiedź: Specyfikacja techniczna została zaktualizowana.

Treść pytania: Dotyczy punktu 72 d.8.4. Prosimy o udostępnienie danych technicznych radarowego wyświetlacza prędkości.

Odpowiedź: Specyfikacja techniczna została zaktualizowana.

Treść pytania: Prosimy o udostępnienie dokumentacji STWIORB o specyfikacje nr.: D – 07.03.01

Odpowiedź: Specyfikacja techniczna została zaktualizowana.

Treść pytania: Jakie mają być zamontowane słupy oświetleniowe (aluminiowe czy stalowe), jaki kolor? Jakie wymagania mają spełniać oprawy ledowe?

Odpowiedź: Specyfikacja techniczna została zaktualizowana.

Treść pytania: Przedmiar robót poz. 29 i 30 wskazują do wykonania warstwę wiążącą o gr. 9 cm, natomiast wg rys. typowy przekrój poprzeczny warstwę wiążącą należy wykonać na gr. 5 cm. Prosimy o korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź: Specyfikacja techniczna została zaktualizowana.

Treść pytania: Udostępniony przez Zamawiającego plik STWiORB zawiera jedynie spis treści. Prosimy o udostępnienie pliku z pełnym zakresem.

Odpowiedź: Specyfikacja techniczna została zaktualizowana.

Treść pytania: Proszę załączyć STWiORB, obecnie załączona jedynie strona tytułowa?

Odpowiedź: Specyfikacja techniczna została zaktualizowana.

Treść pytania: Proszę o załączenie opisu technicznego do dokumentacji projektowej?

Odpowiedź: Opis techniczny nie został wykonany. Nie jest on obowiązkowy w przypadku braku projektu technicznego.

Treść pytania: Proszę o podanie kategorii ruchu dla przebudowywanej drogi?

Odpowiedź: Kategoria ruchu to KR3.

Zamawiający ponadto dokonuje następujących zmian w treści SWZ w rozdziale XII ust.1,3 oraz w ogłoszeniu o zamówieniu sekcja VIII pkt 8.1 i 8.3:

Było:

- Oferty należy składać w terminie do dnia **26.04.2023r. o godz. 08:00**
- Otwarcie ofert nastąpi w dniu **26.04.2023r. o godz. 08:05** poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie ofert.

Jest:

- Oferty należy składać w terminie do dnia **28.04.2023r. o godz. 08:00**
- Otwarcie ofert nastąpi w dniu **28.04.2023r. o godz. 08:05** poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie ofert.

w rozdziale X ust.1:

Było:

- Wykonawca jest związany ofertą przez okres **30 dni, tj. do dnia 25.05.2023r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Jest:

- Wykonawca jest związany ofertą przez okres **30 dni, tj. do dnia 27.05.2023r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

w rozdziale III ust. 27 oraz w ogłoszeniu o zamówieniu sekcja IV pkt 4.2.14:

Było:

- Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówienia, o którym mowa w art. 214 ust.1 pkt 7 ustawy PZP, polegającego na powtórzeniu podobnych robót budowlanych. Całkowita wartość tego zamówienia wynosi nie więcej niż 1 000 000,00 zł.

Jest:

- Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówienia, o którym mowa w art. 214 ust.1 pkt 7 ustawy PZP, polegającego na powtórzeniu podobnych robót budowlanych w zakresie dot. nawierzchni jezdni, sieci, chodników, ścieżki pieszo-rowerowej, oświetlenia przy ul. Magazynowej. Całkowita wartość tego zamówienia wynosi nie więcej niż 1 000 000,00 zł.

w par 11 ust. 3 pkt 1 wzoru umowy stanowiącego zał. do SWZ poprzez dodanie lit. k:

- za nieumieszczenie dwustronnej tablicy informacyjnej, o której mowa w rozdziale III ust. 25 SWZ najpóźniej w momencie rozpoczęcia wykonywania robót budowlanych, 0,05% wynagrodzenia umownego brutto za całość przedmiotu zamówienia określonego za każdy dzień zwłoki. O umieszczeniu tablicy Wykonawca jest zobowiązany poinformować Zamawiającego w formie elektronicznej, na adres sekretariat@mzd.nowysacz.pl

Z poważaniem

Z up. Dyrektora
Miejskiego Zarządu Dróg w Nowym Sączu

mgr Konrad Poreba
Kierownik Działu Organizacyjnego

Otrzymują:

1. Adresat;
2. a/a.